

BUDOWA POMNIKA HETMANA STANISŁAWA ŻÓŁKIEWSKIEGO

Przypomnijmy, że Sejm Rzeczypospolitej Polskiej – ustanowił mijający rok 2020 Rokiem Hetmana Stanisława Żółkiewskiego. Ten bohater narodowy większą część swojego życia spędził na wojnach w obronie Ojczyzny. Największą sławę przyniosło mu zwycięstwo pod Kłuszynem 4 lipca 1610 roku, które uznawane jest za jedno z najświetniejszych osiągnięć oręża polskiego. Właśnie teraz mija 400 lat od Jego bohaterskiej śmierci w bitwie pod Cecorą.

Zarząd Główny SEP, na posiedzeniu w dniu 23 września 2020 r. objął patronatem honorowym budowę pomnika Hetmana Stanisława Żółkiewskiego w Jego rodzowym gnieździe Żółkiewce na Lubelszczyźnie. Nasi zrzeszeni w SEP koledzy Dariusz Świsulski i Andrzej Wac-Włodarczyk przypominają w artykule pt. „Stanisław Żółkiewski-medale, znaczki, pomniki” największe osiągnięcia tego wybitnego Polaka. Prezentują tam też jego upamiętnienie - zarówno w małych formach – medalach, plakietach i znaczkach pocztowych, jak i przez planowaną budowę pomnika w Żółkiewce.

Zachęcamy wszystkich naszych Czytelników, którym zależy na kultywowaniu ważnych wydarzeń historycznych, poszanowaniu tradycji narodowej i wartości pracy organicznej do zapoznania się z treścią artykułu i zaangażowanie w przedmiotowej sprawie.

*oprac. Andrzej Wac-Włodarczyk
Przewodniczący
Społecznego Komitetu Budowy Pomnika
Hetmana Stanisława Żółkiewskiego
w Żółkiewce*

JAK WESPRZEĆ BUDOWĘ POMNIKA?

Najłatwiej przez platformę społecznościową Facebook poprzez tzw. „zrzutkę”

<https://zrzutka.pl/budowa-pomnika-hetmana-stanislaw-zolkiewskiego>

lub

<https://zrzutka.pl/d335me>

Można też tradycyjnie wpłatą wysłaną przekazem pocztowym z dopiskiem „Na budowę pomnika Hetmana Stanisława Żółkiewskiego” na konto bankowe Regionalnego Towarzystwa Przyjaciół Żółkiewki: 55 8200 1050 2006 5000 0366 0003.





Inne adresy związane z akcją:

https://www.facebook.com/Spo%C5%82eczny-Komitet-Budowy-Pomnika-Hetmana-St-%C5%BB%C3%B3%C5%82kiewskiego-w-%C5%BB%C3%B3%C5%82kiewce-105518281253598/?ref=py_c

<https://zolkiewkahetman.pl/budowa-pomnika/>

<https://zolkiewkahetman.pl/rok-2020-rokiem-hetmana-stanislawa-zolkiewskiego/>